

Asst. Prof. MUSTAFA ASIM AKKUŞ

Personal Information

Office Phone: [+90 312 906 1989](tel:+903129061989) Extension: 1989

Email: mustafaasimakkus@aybu.edu.tr

Other Email: mustafasimakkus@gmail.com

Web: <https://avesis.aybu.edu.tr/maakkus>

Address: Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk Müsiki Devlet Konservatuvarı Güneş Sok. No:11 Çankaya/Ankara

International Researcher IDs

ORCID: 0000-0001-5327-6017

Yoksis Researcher ID: 278923

Biography

1991'de Ankara-Altındağ'da doğdu.

-2006-2007 tarihlerinde Anadolu İmam Hatip Lisesi Sıralarında okulu temsilen Ezan yarışmalarına katıldı. Ankara birincilikleri ve Türkiye dereceleri bulunmakta.

-2008 Yılında Tefvik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesinden mezun oldu.

-Ardından Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu

-Fakülteye başladıktan sonra 7-8 yaşlarında Kuran eğitiminde ders aldığı hocası Fatih Koca ile Müsiki eğitimine başladı.

-Ankara İlahiyat Fakültesi Şef:Fatih Koca'nın yönettiği Tasavvuf Müsiki korosunda Solist olarak görev yaptı.

-2010 yılında Ney üflemeye başladı. Hocası Fatih Koca'dan ney derslerini devam ettirdi.

-2010 yılının ikinci döneminde Kültür Bakanlığı Klasik Türk Müziği Gençlik Korosuna girdi. Ve Şef: Şentürk Deveci'den nazariyat ve solfej dersleri almaya başladı. Bu koroda solist ve neyzen olarak görev yapmaktadır.

-Aynı sene Trt Gençlik korosuna da girdi.1 yıl burada Solist olarak bulundu.

-Aynı yıl içerisinde sanat müziği dalında girdiği bir yarışmada 2.lık ödülü aldı.

-2011 yılında Arapça eğitimi için bir yıl Suud-i Arabistan'ın başkenti Riyad'da Kral Suud Üniversitesinde bulundu.

-Akkuş Kültür Bakanlığı Sanatçısı Sıfatıyla Almanya ve Danimarka'da konser, Belçika Brüksel'de ise Uluslararası Türk Müsiki Panelinde Oturum Başkanı ve Konuşmacı olarak bulundu.Ve Ardından Belçika Liege'de Türk-Kültür Festivali Konserinde Ekibiyle Türk Tasavvuf Müsiki Konseri verdi.

-2012-2013' de TRT Ahmet Hatipoğlu Tasavvuf Müsiki Korosunda korist olarak görev yaptı.

-2014 yılında Diyanet İşleri Bakanlığı Amasya-Büyükçağ Medresesi'nde hafızlığını tamamladı.

-2013-2015 yılları arası Trt Diyanet Tv'de Bad-ı Saba Programı'nda ses sanatçısı olarak görev yaptı.

-2015-2017 yılları Trt Diyanet Tv İftarı Beklerken programında ses sanatçısı olarak görev yaptı.

-Diyanet İşleri Başkanlığı Kutlu Doğum Haftası Münasebetiyle Hollanda ve Almanya'da da Tasavvuf Musikisi konserlerinde görev aldı.

-Başta Trt1 olmak üzere birçok kanalda kandil özel programlarında ilahi sanatçısı olarak görev yaptı.

-Trt Müzik kanalında yapmış olduğu icra konserleri de mevcuttur.

-Diyanet İşleri Başkanlığı Tasavvuf Müsiki Korosunda da konuk sanatçı olarak görev yapmaktadır.

-Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde 2018'de "Kani Karaca Hayatı, Eserleri ve Türk Din Müsiki'sine katkıları" adlı yüksek lisansını ve 2021'de "Cerrâhîlik'te Türk Din Müsiki'si Geleneği ve Tekke Müsiki'sinin Kültürel Devamlılığı" adlı doktorasını tamamladı.

-Zikr-i Dâim adında albümü, Spotify, Apple Music, Youtube Music, Deezer, Itunes Music, Fizy gibi platformlarda bulunmaktadır.

-Almanya, Danimarka, Belçika, Kosova, Romanya, Bulgaristan, İsviçre, Suriye, Suud-i Arabistan, Gürcistan, Ürdün başta olmak üzere birçok ülkede ve İstanbul, Ankara, Konya, Adıyaman, Kahramanmaraş, Balıkesir, Antalya, İzmir, başta olmak üzere birçok ilde konserler verdi.

- Akkuş'un youtube kanalı ve youtube, facebook, instagram sayfasında performansları bulunmaktadır.

Education Information

Doctorate, Sivas Cumhuriyet University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İslam Tarihi Ve Sanatları (Dr), Turkey 2018 - 2021

Postgraduate, Sivas Cumhuriyet University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İslam Tarihi Ve Sanatları (YI) (Tezli), Turkey 2015 - 2018

Undergraduate, Ankara University, İlahiyat Fakültesi, İlahiyat Pr., Turkey 2009 - 2015

Dissertations

Doctorate, Cerrâhîlik'te Türk din müsiki'si geleneği ve tekke müsiki'sinin kültürel devamlılığı, Sivas Cumhuriyet University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2021

Postgraduate, Kâni Karaca'nın hayatı, eserleri Türk din müsiki'sindeki yeri, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, İslam Tarihi Ve Sanatları (YI) (Tezli), 2018

Research Areas

Social Sciences and Humanities

Academic Titles / Tasks

Assistant Professor, Ankara Yıldırım Beyazıt University, Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı, Türk Müziği, 2022 - Continues

Articles Published in Other Journals

- I. **A Study on the Determination of Similar Tunes of TRT 1 Qur'an Recitation Contest**
Akkuş M. A.
Eskiyeni, no.50, pp.799-818, 2023 (Peer-Reviewed Journal)
- II. **XX. Yüzyılda Türk Din Mûsikîsi Geleneğinde Kâni Karaca**
Akkuş M. A.
TURKISH ACADEMIC RESEARCH REVIEW, vol.6, no.1, pp.76-115, 2021 (Peer-Reviewed Journal)

Books & Book Chapters

- I. **Kâni Karaca Hayatı,Eserleri ve Türk Din Mûsikisindeki Yeri**
AKKUŞ M. A.
Mans Medya, Ankara, 2022

Metrics

Publication: 9